
 

BALATONSZEPEZD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

8252 Balatonszepezd, Árpád u. 27.  

Ügyiratszám: BSZ/606-3/2020. 

 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet és a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Balatonszepezd Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében eljárva, a települési képviselők előzetes 

véleményét kikérve az alábbi határozatot hozom: 

 

53/2020. (III.25.) BSZ. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT 

 

Balatonszepezd Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

feladat- és hatáskörében eljárva a szociális étkeztetés és 

gyermekétkeztetés, mint társulásban ellátott feladatok 

vonatkozásában a társulási megállapodásban rendeletalkotásra 

kijelölt Zánka Község Önkormányzatának az étkezési térítési 

díjakkal kapcsolatos rendeletalkotásával egyetértek. 

 

Balatonszepezd, 2020. március 25. 

 

 

  dr. Bocskov Petrov Jordán 

polgármester 

 


